
1

MCP 30..
MCP 35..

Q4ACZM0575

Návod k použití



2

1 1b

1a

1

3

e

d

c

b

a

f

MCP 30.. MCP 35..



Tento spotřebič je určen jen pro použití
v domácnosti.
Návod k použití si pečlivě přečtěte
a postupujte podle něj. Návod k použití
uschovejte a při předání spotřebiče
dalšímu majiteli návod přiložte.

Na první pohled

Sledujte prosím stránky s obrázky
Obr. 1
a Motorová část
b Nádoba

objem 0,8 l
c Koš se sítkem
d Lisovací kužel
e Víko proti prachu
f Dolní vložka se sítkem 

(jen u MCP 35..)

Bezpečnostní pokyny

Nebezpečí úrazu el. proudem!
Spotřebič připojte a provozujte jen podle
údajů na typovém štítku (na dně spotře-
biče).
Používejte jen tehdy, pokud kabel a spotře-
bič nejsou poškozeny.
Děti udržujte z dosahu spotřebiče.
Zástrčku vytáhněte po každém použití, při
čištění a při závadě.
Úpravy na spotřebiči jako např.výměnu
poškozeného kabelu, smí provádět pouze
autorizovaný servis.
Spotřebič neponořujte do tekutiny ani jej
nedávejte pod tekoucí vodu.
Nepoužívejte vysokotlakový čistič.

Upozornění k likvidaci

O aktuálních způsobech likvidace se
prosím informujte u obchodníka nebo na
obecním úřadě.

Příprava / ovládání

Jednotlivé díly před prvním použitím
vyčistěte.
Odviňte kabel.
Spotřebič postavte na hladký a čistý
podklad.
Spotřebič složte (Obr.1).
Nádobu nasaďte na motorovou část
a otáčejte ve směru hodinových ručiček
až k zarážce.
Vložte koš se sítkem a otáčejte jím s po-
užitím mírného tlaku, až úplně dosedne
na nádobu.
Nasaďte lisovací kužel.

Lisování
Rozpůlené citrusové plody vtlačte na
lisovací kužel a pevně držte. Citrusový
lis se rozběhne, když vtlačíte lisovací
plod na lisovací kužel. (Obr.2).

Upozornění:
Lisovací kužel se může otáčet ve směru
nebo proti směru hodinových ručiček.
Směr otáčení se může měnit při lisování.
Pokud je tlak příliš silný, lisovací kužel se
zastaví. Zmírněte tlak natolik, aby se liso-
vací kužel znovu rozběhl.

K vypnutí zmírněte tlak na lisovací
kužel.
Lis na citrusy se automaticky vypne.
Plný koš se sítkem vyprázdněte.

3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


